УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

24.12.2021                                                                                                                   № 555

Об утверждении достигнутых значений целевых показателей

эффективности работы руководителей муниципальных образовательных

организаций за 2021 год

 На основании постановлений администрации Починковского муниципального

района от 18.12.2019 № 1086 «Об утверждении целевых показателей эффективности

работы руководителей образовательных организаций», от 18.12.2019 №1087 «Об

утверждении Перечней показателей эффективности работы муниципальных

образовательных организаций», приказа управления образования от 16.12.2021

№542/1 «Об утверждении среднерайонных показателей для оценки эффективности

работы муниципальных образовательных организаций» приказываю:

1.Утвердить достигнутые значения целевых показателей эффективности работы

руководителей за 2021 год:

1.1. муниципальных общеобразовательных организаций (Приложение 1).

1.2. муниципальных организаций дополнительного образования (Приложение 2).

1.3. муниципальных дошкольных образовательных организаций (Приложение 3).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника                                                                                                           О.Б.Улитина